

AIP Cricklewood Holding K/S

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juni 2020

Dirigent

Klaus Risager

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse 29. januar 2019 – 31. december 2019	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

AIP Cricklewood Holding K/S
Rosenborggade 1B
1130 København K
CVR-nr.: 40 21 26 12
Regnskabsperiode: 29. januar – 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Lasse Helstrup
Kasper Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets formål er at generere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer i aktiver og selskaber, herunder infrastrukturaktiver og aktiver med tilsvarende karakteristika, og på anden vis udøve investeringsvirksomhed til gavn for kommanditisterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 6.250 kr. hvilket er i overensstemmelse med forventningerne og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Balance

Alle beløb i kr.

Passiver	Note	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital		9
Overført underskud		- 6.250
Egenkapital i alt	4	-6.241
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250
Passiver i alt		9
Anvendt regnskabspraksis	1	
Medarbejderforhold	2	
Eventualforpligtelser	5	
Koncern- og ejerforhold	6	
Begivenheder efter balancedagen	7	

Noter

Note 1

Stiftelseskaptal pr. 29.01.2019	9	0	9
Overført af periodens resultat	0	- 6.250	- 6.250
Egenkaptial pr. 31.12.2019	9	- 6.250	-6.241

Note 5
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

Note 6
Koncern- og ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af følgende:

AIP Zion Holding K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup

Note 7
Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Coronavirus i 2020 gør de økonomiske fremtidsudsigter usikre. Det er dog ledelsens opfattelse, at en efterfølgende økonomisk afmatning ikke vil påvirke selskabet i væsentlig grad.